

Zakład Usług Wodno-Ściekowych Spółka z o.o.
ul. Krótka 9 | 69-100 Słubice

tel./fax.: 0048 (95) 758 2665
www.zuws.pl | kontakt@zuws.pl

NIP: 598 00 03 799 | REGON: 210516385

INFORMACJA NR 3
WYJAŚNIENIE Nr 03 do SIWZ

Znak sprawy: ZP16/POIIS/2019

Dotyczy postępowania pn.: „DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO DO CIŚNIENIOWEGO CZYSZCZENIA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE AGLOMERACJI SŁUBICE”.

Postępowanie prowadzone w trybie Przetargu nieograniczonego zgodnie z § 6 „Regulaminu udzielania zamówień przez spółkę Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach nieobjętych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych” z wyłączeniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015r., Dz. U. poz. 2164).

I. W związku z zapytaniem z dnia 05.07.2019 roku, działając na podstawie Rozdziału 8.2 SIWZ, pn. „Wyjaśnienia do SIWZ”, udzielamy odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1/03/ZP16

Prosimy o sprecyzowanie zapisów z punktu 3.4.9 i 3.4.10. Czy wysięgnik kołowrotu z węzem ssącym ma zapewniać zasięg w poziomie na prawą i lewą stronę min. 2 metry od osi wzdłużnej pojazdu z wysuwem o minimum 1000 mm?

ODPOWIEDŹ 1/03/ZP16

Wysięgnik kołowrotu z węzem ssącym i ciśnieniowym ma mieć zasięg minimum 2 metry od miejsca zamontowania oraz dodatkowy wysuw minimum 1000 mm. Zamocowanie po prawej stronie pojazdu.

PYTANIE 2/03/ZP16

Jak należy rozumieć zapisy pkt. 3.9.10 ppkt. 17? Czy wymóg montażu zabudowy pojazdu i poszczególnego wyposażenia tylko i wyłącznie przez producenta zabudowy obejmuje montaż głównych elementów zabudowy zapewniających prawidłową pracę a dopuszczalny jest montaż przez dostawcę drobnego wyposażenia jak np. dodatkowe światła nie wymagane w przepisach ruchu drogowego w kraju producenta zabudowy itp.?

ODPOWIEDŹ 2/03/ZP16

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie rozwiązań alternatywnych.

PYTANIE 3/03/ZP16

Czy Zamawiający dopuści przystawkę odbioru mocy o momencie niższym niż 2000 Nm przy zapewnieniu spełnienia wszystkich parametrów pojazdu określonych w SIWZ? Nie wszystkie rozwiązania techniczne napędu wymagają przystawek o takim momencie obrotowym.

ODPOWIEDŹ 3/03/ZP16

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie przystawki odbioru mocy o momencie niższym niż 2000Nm.

PYTANIE 4/03/ZP16

Zamawiający wymaga przedstawienia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzających wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy (pkt 15.4.b). Jakiej wysokości środki ma potwierdzić powyższa informacja?

ODPOWIEDŹ 4/03/ZP16

Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca oceniony najwyżej przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w wysokości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony złotych).

PYTANIE 5/03/ZP16

Czy Spust wody nadosadowej może odbywać się w sposób równoważny do zaproponowanego przez Zamawiającego w punkcie 3.4.13 poprzez wąż ssący na wysięgniku i poprzez dodatkowy zawór spustowy DN 80 umieszczony w górnej części zbiornika, sterowany ręcznie?

ODPOWIEDŹ 5/03/ZP16

Spust wody nadosadowej ma odbywać się w dwojaki sposób: poprzez wąż ssący na wysięgniku oraz dodatkowy zawór ręczny zamontowany na górnej części zbiornika z zapewnionym do niego swobodnym dostępem.

PYTANIE 6/03/ZP16

Czy Zamawiający dopuści kamerę cofania o warunkach zgodnych z wymogami Zamawiającego ale i inną liczbą diód?

ODPOWIEDŹ 6/03/ZP16

Kamera cofania musi być wyposażona w elektryczną klapkę zamykającą obiektyw w trakcie jazdy pojazdem oraz minimum 6 diod IR zapewniających dobre oświetlenie w warunkach nocnych. Kamera ma mieć obraz szerokokątny minimum 130 stopni w poziomie.

PYTANIE 7/03/ZP16

Czy poprzez wymogi zawarte w punkcie 3.7.3 należy rozumieć system sterowania funkcjami hydraulicznymi zapewniający stabilną pracę układu hydraulicznego niezależnie od dozowanych obciążeń a jednocześnie zapewniający ekonomiczną pracę pojazdu, tzn. np. eliminację zaworów bypasowych powodujących straty przepływu wody wychodzącej poprzez wąż ciśnieniowy do którego woda jest tłoczona poprzez pompę recyklingu oraz przy sterowaniu pracą pompy ciśnieniowej/przemiennika ciśnienia?

ODPOWIEDŹ 7/03/ZP16

Wymóg punktu 3.7.3 należy rozumieć dosłownie – system recyklingu musi pracować ze stałą wydajnością bez względu na zmieniające się obroty silnika. Uruchomienie jakiejkolwiek funkcji hydraulicznej w trakcie pracy odzysku nie może powodować spadku wydajności pompy recyklingu.

PYTANIE 8/03/ZP16

Czy wymóg chłodzenia pompy próżniowej wodą (pkt. 3.4.2) oznacza, że należy zastosować pompę o tzw. wydmuchu bezolejowym?

ODPOWIEDŹ 8/03/ZP16

Wyłącznie wydmuch bezolejowy. Wymóg punktu 3.7.3 należy rozumieć dosłownie – parametry pompy: wydajność pompy minimum 3 000 m³/h, napęd pompy mechaniczny lub hydrauliczny, sposób chłodzenia woda, ciśnienie ssania, maksymalne podciśnienie 0,9 bar, maksymalne ciśnienie tłoczenia + 0,5 bar.

- II. Treść udzielonych wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu i wchodzi w skład SIWZ jako doprecyzowanie TOM I SIWZ IDW – Opis Przedmiotu Zamówienia.
- III. Udzielone odpowiedzi mają charakter doprecyzowujący, dlatego termin składania ofert pozostaje bez zmian.
- IV. Treść udzielonych odpowiedzi Zamawiający przesyła Wykonawcy i publikuje jednocześnie na stronie internetowej bez wskazania źródła zapytania.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Kazimierz Góra
Kierownik Zamawiającego